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PROTOKÓŁ Nr 5/2023 

posiedzenia Komisji Budżetowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 4 sierpnia 2023 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat 

Nowosądecki w I półroczu 2023 r. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian                

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia.      

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych na posiedzeniu radnych. 

 

W posiedzeniu brało udział 7 Członów Komisji oraz zaproszeni goście:  

Marek KWIATKOWSKI   - Starosta Nowosądecki,  
Małgorzata BOCHENEK   - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego, 
Iwona MROZOWSKA-STRUK   Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju, 
Anna RADZIK  - radna Rady Powiatu Nowosądeckiego.  
 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poinformował o przygotowanej przez 

Zarząd autopoprawce do projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. Autopoprawka została 

przygotowana przez Zarząd w dniu 2 sierpnia br.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut przedstawił porządek posiedzenia po 

zmianach i poddał go pod głosowanie.  

Porządek posiedzenia po zmianach został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie protokół  

z ostatniego posiedzenia Komisji Budżetowej. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 3. 

Iwona MROZOWSKA-STRUK Z-ca Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

przedstawiła  

 

Komisja przyjęła informację.  

Ad. 4. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 

rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok. 

 

Członek Komisji Marek Pławiak zwrócił się z pytaniem o 17000000 zł., dla nauczycieli. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że kwota ta wynika z przeliczenia i należało ją przesunąć pomiędzy 

działami.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad 5. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 
 

Członek Komisji Przemysław Gajowski zwrócił się z pytaniem o program inwestycji 

strategicznych dla Powiatu czy zostały złożone wnioski o pozyskanie funduszu 

zewnętrznych.  

W odpowiedzi Pani Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego wyjaśniła, że wnioski zostały złożone 

i jeden na pewno dotyczył placówki oświatowej w Starym Sączu.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad 6/7. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Józef Świgut podziękował wszystkim za przybycie 

i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

       Przewodniczący  

Komisji Budżetowej RPN 

 

         Józef Świgut 
Protokołowała:  

Anna Walczak 


